



VENTA AL POR MENOR Y MAYOR DE ARTÍCULOS DE
FERRETERÍA, PINTURAS, BARNICES Y PRODUCTOS
DE REVESTIMIENTO SIMILARES

RUC :20610935291
FACTURA ELECTRÓNICA
FE01-00000168

CAL. VILLANUEVA PINILLOS NRO 720 SEC. PUEBLO LIBRE

Celular :978276055 / -

Email : distribucionesferresol1210@gmail.

Cliente :AZABACHE CUEVA VICTOR SANTOS

F.Emisión 19/11/2025

H.Emisión 12:45:55

Dirección :CAL. 9 DE OCTUBRE 128 ---- SECT. MIRAFLORES CAJAMARCA-JAEN

RUC :10767542408

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
4.000	UND	TOMACORRIENTE DOBLE P/EMPOTRADO P/T BLANCO(TTDW727) BTICINO	7.00	28.00
8.000	UND	SOCKET PLANO TL BTICINO	5.00	40.00
6.000	UND	TOMACORRIENTE BTIC SOBR 3 ENT	6.00	36.00
1.000	UND	INTERRUPTOR DOBLE P/EMP BLANCO (IDSW72)	6.00	6.00
5.000	UND	CAJA OCTAGONAL P/LUZ NICOLL (CAJ X 50UND)	2.00	10.00
12.000	UND	ABRAZADERA P/TUBO LUZ DE 2 OJERAS 1"	0.79	9.50
1.000	UND	CAJA 8 POLOS GABINETE 048	12.00	12.00
1.000	UND	INT.DIFERENCIAL STD SALVAVITA 2X25A 30MA/230V-G7230AC25 TICINO	112.00	112.00
1.000	UND	2 X 16 TERMOMAGNETICA BTICINO	38.00	38.00
1.000	KLS	CLAVO P/MADERA C/C 2P X 25KG ACEROS AREQUIPA	1.50	1.50
8.000	UND	TUBO LUZ SEL 3/4 X 3MT FORDUIT	3.50	28.00
1.000	UND	CLAVO ACERO P/CONCRETO 2P X 1KG PERU TOOLS	3.00	3.00
1.000	UND	SIERRA ASKI 12"	12.00	12.00
1.000	UND	ESCUADRA 12" DE COMBINACION TRUPER	28.00	28.00
6.000	UND	INTERRUPTOR SIMPLE SOBR/BREIKER	2.00	12.00
1.000	UND	OTROS	12.00	12.00

Son: **TRECIENTOS OCHENTA Y OCHO Y 00/100 SOLES.**

CONDICION DE PAGO
CONTADO

PESO : 0.0

VENDEDOR
TIENDA



Código Hash: 9Q4as1byYHnag8wZgAHLSomWQlw=

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	SI.	0.00
EXONERADA	:	SI.	388.00
DESCUENTO	:	SI.	0.00
ICBPER	:	SI.	0.00
IGV	:	SI.	0.00
TOTAL	:	SI.	388.00
A CUENTA	:	SI.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	SI.	388.00

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA
AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA**